Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
от « 19 » мая  2023 года

                    № 15
О выплате премии Миськову А.Е.
В соответствии с Положением о корпоративных наградах и поощрениях  министерства социальной защиты населения и труда Белгородской области, утвержденного приказом министра социальной защиты и труда Белгородской области Батановой Е.П.  17.02.2022 года №74, в связи награждением главы администрации Краснояружского района Миськова Андрея Егоровича Благодарностью  министерства социальной защиты населения и труда Белгородской области  (постановление коллегии минсоцтруда Белгородской области  от 03.05.2023 года № 1):

  1.  Выплатить единовременную денежную премию в размере 3000 (три тысячи рублей) главе администрации Краснояружского района Миськову Андрею Егоровичу.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Краснояружского района Ткаченко Г.В.

Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

      И.М. Болгов